
ZARZĄDZENIE NR 68/2022 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 2 września 2022 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu sprzedaży drewna będącego własnością Gminy Andrespol 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005 i 1079), Wójt Gminy Andrespol zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala się regulamin sprzedaży drewna będącego własnością Gminy Andrespol, stanowiący załącznik 
do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Referatowi Komunalnemu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 
przepisami. 

 

   

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

Dariusz Kubus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 68/2022 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 2 września 2022 r. 

REGULAMIN SPRZEDAŻY DREWNA BĘDĄCEGO WŁASNOŚCIĄ GMINY ANDRESPOL 

1. Sprzedawcą w rozumieniu niniejszego regulaminu jest Gmina Andrespol, ul. Rokicińska 126, 
95-020 Andrespol reprezentowana przez wyznaczonych przez Wójta Gminy Andrespol pracowników, 
a Nabywcą osoba fizyczna lub prawna, która dokonała zakupu drewna. 

2. Sprzedaż drewna jest prowadzona przez wyznaczonych przez Wójta Gminy Andrespol pracowników 
Urzędu Gminy Andrespol i odbywa się w siedzibie Urzędu Gminy Andrespol, ul. Rokicińska 
126 w Andrespolu. 

3. Termin sprzedaży drewna jest ogłaszany każdorazowo na tablicy ogłoszeń znajdującej się na terenie 
Urzędu Gminy Andrespol, ul. Rokicińska 126 w Andrespolu, a także na stronie internetowej Urzędu Gminy 
Andrespol www.bip.andrespol.pl w zakładce „aktualności”. 

4. W każdym ogłoszeniu, o którym mowa w ust. 3, wskazany zostanie termin i miejsce, w którym będzie 
możliwe dokonanie oględzin proponowanego do sprzedaży drewna. 

5. Sprzedaż drewna odbywa się poprzez złożenie pisemnych ofert w odpowiedzi na ogłoszenie publiczne, 
w którym określona zostaje minimalna cena zakupu drewna za m3 (załącznik nr 1). Ofertę zakupu drewna 
należy złożyć w nieprzejrzystej i zaklejonej kopercie w sekretariacie Urzędu Gminy w Andrespolu. Koperta 
winna być zaadresowana do Sprzedającego: Gmina Andrespol, ul. Rokicińska 126, 95-020 Andrespol 
z dopiskiem „Zakup drewna zgodnie z ogłoszeniem nr ………”. Na kopercie należy podać dane adresowe 
oferenta. 

6. W sytuacjach gdy ceny za m3 w ofertach będą takie same, o wyborze oferty decydować będzie kolejność 
jej złożenia. Oferty złożone po terminie nie będą uwzględnione. Odrzuceniu podlegają także oferty zawierające 
błędy lub braki formalne lub rachunkowe oraz zawierające cenę niższą od ceny wywoławczej zawartej 
w Ogłoszeniu. 

7. Po upływie terminu złożenia ofert wyznaczeni przez Wójta Gminy Andrespol pracownicy Urzędu Gminy 
Andrespol wyłonią najkorzystniejszą ofertę. O wyborze najkorzystniejszej oferty Sprzedawca powiadomi 
Oferenta pisemnie, telefonicznie lub pocztą elektroniczną. Nabywca otrzyma pisemnie lub pocztą elektroniczną 
warunki odbioru (załącznik nr 2) oraz fakturę z siedmiodniowym terminem płatności. Opłacona faktura będzie 
podstawą do odbioru drewna. Jeśli Zainteresowany nie dokona zapłaty w wyznaczonym terminie, nabywcą 
staje się kolejna osoba, która złożyła ofertę o czym zostanie poinformowana przez sprzedającego. 

8. Koszty odbioru (załadunku i wywozu) drewna ponosi Nabywca. 

9. Ryzyko utraty i zniszczenia drewna przechodzi na Nabywcę z chwilą zadysponowania drewna do 
odbioru przez Sprzedawcę. 

10. Odbiór drewna odbywa się w terminie i miejscu uzgodnionym z upoważnionym pracownikiem Referatu 
Komunalnego w Urzędzie Gminy Andrespol. 

11. Nabywca ma prawo zapoznać się ze stanem drewna przed złożeniem oferty, co wyłącza 
odpowiedzialność Sprzedawcy w zakresie jakości drewna. Odbiór drewna będzie udokumentowany protokołem 
(załącznik nr 3). 

12. Sprzedający nie odpowiada za wady ujawnione po przejęciu drewna przez Nabywcę. 

13. W przypadku nie odebrania drewna przez Nabywcę w uzgodnionym terminie, po jego upływie Gmina 
Andrespol nie ponosi odpowiedzialności za zakupione drewno, a Nabywca nie będzie miał roszczeń wobec 
Sprzedawcy co do pogorszenia stanu jakościowego zakupionego drewna, jak i jego częściowej lub całkowitej 
kradzieży. 

14. Informacje na temat sprzedaży drewna udziela Urząd Gminy w Andrespolu – Referat Komunalny, pok. 
31, nr tel. 42 235-27-57; 213-24-40 wew. 857. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



15. Udział w postępowaniu ofertowym wiąże się z przetwarzaniem danych osobowych oferentów na 
zasadach określonych w Rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 
danych) (Dz.U.UE.L.2016.119.1 ze zm.). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Załącznika Nr 1 

OGŁOSZENIE NR ……… 
Wójta Gminy Andrespol 

z dnia ............. 

Wójt Gminy Andrespol zaprasza do składania ofert na zakup drewna z gatunku: 

- ………………. 

Minimalna cena drewna wynosi …………. zł brutto za m3. Procedura sprzedaży prowadzona będzie 
zgodnie z Regulaminem Sprzedaży Drewna stanowiącym załącznik do ogłoszenia. Pisemną ofertę 
cenową wraz z podpisaną Klauzulą informacyjną o przetwarzaniu danych osobowych (dostępną pod 
adresem: https://www.bip.andrespol.pl/63,ochrona-danych-osobowych) w zaklejonej kopercie 
z dopiskiem: „Zakup drewna zgodnie z ogłoszeniem nr ………” należy złożyć w sekretariacie Urzędu 
Gminy Andrespol, w terminie do dnia ………………… do godziny ………… . 

Szczegółowe informacje na temat sprzedaży drewna można uzyskać: 

Urząd Gminy Andrespol – Referat Komunalny, pok. 31, nr tel. 42 235-27-57; 213-24-40 wew. 857 

Niniejsze Ogłoszenie podano do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy Andrespol oraz na stronie internetowej  https://www.bip.andrespol.pl/     w zakładce 
aktualności. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1

https://www.bip.andrespol.pl/63,ochrona-danych-osobowych
https://www.bip.andrespol.pl/


Załącznik Nr 2 do Załącznika Nr 1 

INFORMACJA DLA NABYWCY 

Informuję, że Pani/a oferta na zakup drewna została wybrana jako najkorzystniejsza. Otrzymaną fakturę 
należy uregulować w ciągu 7 dni na rachunek bankowy nr 28 8781 0006 0000 0130 2000 0020 z dopiskiem 
„zakup drewna z ogłoszenia nr …..”. Opłacona faktura będzie podstawą do odbioru drewna. Jeżeli nabywca 
nie dokona wpłaty w określonym terminie, nabywcą drewna staje się kolejna osoba, która złożyła ofertę 
o czym zostanie poinformowana przez Sprzedawcę. 

Koszty odbioru (załadunku i wywozu) drewna ponosi Nabywca. Ryzyko utraty i zniszczenia przechodzi 
na nabywcę z chwilą zadysponowania drewna do odbioru. Odbiór drewna odbywa się w terminie i miejscu 
uzgodnionym z Pracownikiem Referatu Komunalnego. 

Nabywca ma prawo zapoznać się ze stanem drewna przed złożeniem oferty co wyłącza odpowiedzialność 
sprzedawcy w zakresie jakości drewna. Odbiór drewna będzie potwierdzony protokołem. 

W przypadku nie odebrania drewna w uzgodnionym terminie, po jego upływie Gmina Andrespol 
nie ponosi odpowiedzialności za zakupione drewno, a Nabywca nie będzie miał roszczeń wobec 
Sprzedawcy, co do pogorszenia stanu jakościowego zakupionego drewna, jak i jego częściowej lub 
całkowitej kradzieży. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Załącznika Nr 1 

PROTOKÓŁ 

W wyniku postępowania wszczętego Ogłoszeniem nr ………. z dnia …… dokonano sprzedaży drewna 
gatunku  …….. w ilości ……………. . 

 Stwierdza się, że Nabywca drewna dokonał zapłaty na podstawie faktury nr …………… wystawionej 
przez Gminę Andrespol. 

W dniu Nabywca Pan/i …………………dokonał odbioru zakupionego drewna gatunku ….. w ilości  
………. nie wnosząc żadnych zastrzeżeń. 

Andrespol, dnia …………………. 

Przekazujący:       Nabywca 

…………………      ………………… 

…………………      ………………… 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Ustęp 11
	Zalacznik 1 Ustęp 12
	Zalacznik 1 Ustęp 13
	Zalacznik 1 Ustęp 14
	Zalacznik 1 Ustęp 15

	Zalacznik 1 do Zalacznika 1
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Tiret - (1)

	Zalacznik 2 do Zalacznika 1
	Zalacznik 3 do Zalacznika 1

